Gabinete Senador Angelo Coronel

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal e

do Congresso Nacional, adição de minha assinatura como forma de adesão

ou subscrição à Frente Parlamentar Mista para Defesa e Valorização das

Polícias Institucionais, conforme o registro original na Câmara dos Deputados(CD

249981260100)

Sala das Sessões, 12 de março de 2024.

Senador Angelo Coronel
(PSD - BA)

S
F

/
2

4
7

6
0

.
5

9
4

8
2

-
1

8

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Angelo Coronel

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3534946087